
UCHWAŁA  NR 381/5456/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania numerów
drogom powiatowym i gminnym

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) i art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645

z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 i 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 

lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów 

mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, 

obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 28/278/2003 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

20 maja 2003 r. w sprawie nadania numerów drogom powiatowym i gminnym,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1. Wykaz dróg powiatowych:

a) w części A. Drogi zamiejskie po wyrazach:

1436F dr. na dz. nr 385/3 i 544/5 obręb Leszno Dolne m. Szprotawka

dodaje się wyrazy w brzmieniu:

1437F
droga na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 302 do 

skrzyżowania z drogą powiatową (dawną DW 302)

b) w części B. Drogi w granicach administracyjnych miast w pkt 8. Gubin 

wiersze w kolumnie o treści:



Lp. Nazwa drogi Numer drogi Numer drogi

 (ulicy)
wspólny z odc. 

zamiejskim wewnątrzmiejskiej
18. Nowotki  2616F
27. Świerczewskiego 2623F
32. Żymierskiego 1153F

otrzymują brzmienie:

Lp. Nazwa drogi Numer drogi Numer drogi

 (ulicy)
wspólny z odc. 

zamiejskim wewnątrzmiejskiej
18. Jagiellońska  2616F
27. Szkolna 2623F
32. Platanowa 1153F

2) w załączniku nr 2. Wykaz dróg gminnych A. Drogi zamiejskie: 

a) w pkt 5. Gmina Bojadła po wyrazach:

000598F
Droga od rzeki Odry do skrzyżowania z drogą 000597F na działkach nr 

73/2, 100/2, 99 – obręb Przewóz

dodaje się wyrazy w brzmieniu:

000599F Klenica droga na dz. nr 696/4

b) w pkt 27. Gmina Lipinki Łużyckie po wyrazach:

002715F Suchleb: droga na dz. nr 233, 234, 196/1

dodaje się wyrazy w brzmieniu:

002716F Droga na dz.nr 317/20, 317/21, 317/1 ul. Sosnowa obręb Suchleb

c) w pkt 44. Gmina Pszczew po wyrazach:

004431F Pszczew: ul. Żurawia, dz. nr 1284



dodaje się wyrazy w brzmieniu:

004432F Pszczew: ul. Różana droga na dz. nr 774

d) w pkt 55. Gmina Sulechów po wyrazach:

005551F Brzezie k. Sulechowa obręb 0002: droga na dz. nr 711/3

dodaje się wyrazy w brzmieniu:

005552F Brody ul. Wiejska droga na dz. nr 232/2, 985/1, 986, 167/3, 167/5

005553F Brody ul. Cmentarna droga na dz. nr 992

e) w pkt 57. Gmina Szczaniec wiersze w kolumnie o treści:

005703F Myszęcin - Wilenko wraz z dz. nr 56/9 (Wilenko)

otrzymują brzmienie:

005703F
Myszęcin - Wilenko na dz. nr 369/3 (obręb Myszęcin), 56/8, 56/9, 56/2 

(obr. Wilenko)

f) w pkt 57. Gmina Szczaniec po wyrazach: 

005719F Droga na dz. nr 806 i 715/3

 

dodaje się wyrazy w brzmieniu:

005720F Dąbrówka Mała: droga na dz. nr 242 i 245 

g) w pkt 59. Gmina Szprotawa po wyrazach:



005965F Witków: droga na dz. nr 302/2, 305/4, 299/2

 

dodaje się wyrazy w brzmieniu:

005966F Długie: droga na dz. nr 585/1 i 585/2

005967F Witków: droga na dz. nr 192 i 352

h) w pkt 67. Gmina Witnica wiersze w kolumnie o treści:

006737F Białcz: Droga bez nazwy na dz. nr 266, 267, 265

otrzymują brzmienie:

006737F Białcz: na dz. nr 265, 266, 267, 278/5, 278/15

i) w pkt 74. Gmina Żagań po wyrazach:

007438F Jelenin: droga na dz. nr 582, część dz. nr 521, 583

dodaje się wyrazy w brzmieniu:

007439F Łozy: droga na dz. nr 257

007440F Łozy: droga na dz. nr 465/2

3) w załączniku nr 3. Wykaz dróg gminnych B. Drogi w granicach 

administracyjnych miast:

a) w pkt 20. Międzyrzecz po wyrazach:

102161F ul. Henryka Guzowskiego dz. nr 675/83, 35/189, 35/188 – od drogi 

gminnej nr 102106F (ul. L. Kiszmanowicza) do dz. nr 675/51

dodaje się wyrazy w brzmieniu:



102162F ul. Jacka Malczewskiego droga na dz. nr 799/69

102163F ul. Jacka Malczewskiego droga na dz. nr 799/67

102164F ul. Marii Konopnickiej droga na dz. nr 799/3

102165F ul. Cypriana Kamila Norwida 799/2 i 799/4

b) w pkt 40. Zielona Góra wiersz w kolumnie o treści:

104574F
Droga na części działki nr 273/11 oraz części działki nr 274/5 stanowiąca 

pas drogowy drogi wewnętrznej Drzonków - Ochla

 

otrzymuje brzmienie:

104574F
Droga na części działki nr 273/11 oraz części działki nr 274/5 stanowiąca 

pas drogowy drogi wewnętrznej Drzonków - Orla

c) w pkt 40. Zielona Góra po wyrazach:

104593F Droga na dz. nr 409 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej Zatonie - 

Jaśminowa

dodaje się wyrazy w brzmieniu:

104594F
Część drogi na działce nr 92 stanowiącej pas drogowy drogi wewnętrznej 

sołectwo Ługowo

104595F
Część drogi oznaczonej jako część działki o nr 45/23 stanowiącej pas 

drogowy drogi wewnętrznej Nowy Kisielin - Piaskowa

104596F
Część drogi na działce nr 1018/3 i 840/4 stanowiącej pas drogowy drogi 

wewnętrznej ul. Kapitańskiej

104597F
Część drogi na działce 310/8 stanowiącej pas drogowy drogi wewnętrznej 

Stary Kisielin – Słoneczna 

104598F
Część drogi na działce nr 839 stanowiącej pas drogowy drogi 

wewnętrznej ul. Fregatowa

104599F Część drogi na działce nr 838 stanowiącej pas drogowy drogi 



wewnętrznej ul. Żeglarska

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Łukasz Porycki
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-31T07:45:35+0000
	Łukasz Porycki




